

5.7.2011

## Kesäinen saaristoseikkailu kutsuu

**Kesä on purjehduksen ystävien kulta-aikaa. Vene lasketaan vesille heti kun se vain on mahdollista ja kun säät sallii, voi lähteä jopa pitemmälle purjehdusseikkailulle. Ruotsin saaristo tarjoaa uskomattoman kaunista luontoa, railakasta yöelämää ja historian siipien havinaa. Lähde [Hotels.comin](http://Hotels.com) mukaan saaristoseikkailulle ja löydä satamakaupunkien parhaat hotellit.**

### Visby, Gotlanti

Gotlannista löytyy jokaiselle jotakin: on hiekkarantoja, historiaa, kulttuuria ja kaunista luontoa. Luonnon kanssa pääsee parhaiten kosketuksiin pyöräillen tai patikoiden. Saarella on myös mahdollista harrastaa ratsastusta tai golfia. Gotlannin "pääkaupunki" Visby tarjoaa myös monipuolisia elämyksiä. Kaupungissa yhdistyy harmonisesti historia ja nykypäivä. Aitoa keskiaikaista tunnelmaa voi kokea muun muassa joka vuosi elokuussa järjestettävällä keskiaikaviikolla. Viikon aikana on mahdollisuus nähdä historiallisia näytelmiä ja kuunnella keskiaikaista musiikkia. Ohjelmaan kuuluu myös keksiaikaiset markkinat ja turnajaiset. Vastapainoksi kulttuurille Visby tarjoaa kesäisin myös vilkkaan yöelämän. Vierassataman lähellä sijaitsevat yökerhot ovat täynnä tukholmalaisnuoria, jotka jatkavat juhlimista veneiden kansilla aamun pikkutunteihin asti. Yksi Gotlannin suurimmista vetonauloista on kuitenkin Peppi Pitkätossun Huvikumpu, joka sijaitsee noin neljän kilometrin päässä Visbystä.

[Visby Hamnhotell](#), Visby, Gotlanti, Ruotsi (kolme tähteä)

[Visby Hamnhotell](#) on viihtyisä hotelli kivenheiton päässä satamasta. Hotellin alueella on kaksi ravintolaa, jotka tarjoilevat aamupalan, lounaan ja päivällisen. Hotellin lähellä sijaitsevia nähtävyyksiä ovat Gotlannin taidemuseo, Visbyn katedraali ja Visbyn keskustaa ympäröivä muuri Ringmur. Hinnat alkaen 98 euroa yöltä.

### Borgholm, Öölanti

Borgholm oli myöhäiskeskiajalla Ruotsin merkittävin laivastotukikohta. Muistona näiltä ajoilta on Borgholmin linna, joka on Ruotsin suurin rauniolinna. Öölannin toinen merkittävä linna on Sollidenin linna, joka on Ruotsin kuningasperheen kesäresidenssi. Öölanti ei kuitenkaan ole vain historian siipien havinaa, vaan myös hiekkarantoja, golfia ja kaunista luontoa. Borgholmin vierasvenesatamassa on paikka 150 veneelle. Satamasta on kävelymatka keskustan kaupolle, ravintoloille ja nähtävyyksille.

[Strand Hotel Borgholm](#), Borgholm, Ruotsi (kolme tähteä)

[Strand Hotel Borgholm](#) sijaitsee kätevästi Borgholmin vierasvenesataman vieressä. Hotellin vierailloille on käytössään sisällä sijaitseva uima-allas, saunaosasto ja yksityinen ranta. Hotellilla on myös muun muassa oma ravintola ja pianobaari, jossa kesäaikaan pääsee nauttimaan livemusiikista. Hinnat alkaen 151 euroa yöltä.

### Saltsjöbaden, Tukholman saaristo

Saltsjöbaden on Tukholman läänissä sijaitseva esikaupunkialue. **Knut A. Wallenberg** perusti Saltsjöbadenin terveysalueeksi 1800-luvun loppupuolella. Wallenberg sai idean perustaa terveysalueen vierailtuaan Monte Carllossa. Ajatuksena oli rakentaa Ruotsille oma "riviera". Saltsjöbadenista tuli välittömästi yläluokan suosima alue. Saltsjöbadenilla on oma vierasvenesatama, joka on vain 30 minuutin junamatkan päässä Tukholman keskustasta.

[Grand Hotel Saltsjöbaden](#), Saltsjöbaden, Ruotsi (neljä tähteä)

Knut A. Wallenberg rakennutti ranskalaistyyllisen [Grand Hotel Saltsjöbadenin](#) vuonna 1892. Hotellin inspiraationa oli Monte Carllossa sijaitseva kuuluisa [Hotel de Paris](#). Koska hotellista tuli pian hyvin suosittu, Wallenberg rakennutti rautatieyhteyden hotellin ovelta suoraan Tukholman keskustaan. Hotelli on edelleen erittäin suosittu muun muassa ainutlaatuisen sijaintinsa ansiosta. Hotellilla on oma ravintola, baari, kylpylä ja vierasvenesatama. Hinnat alkaen 110 euroa yöltä.

### **Karlskrona, Ruotsi**

Karlskrona on moderni saaristokaupunki, joka on rakennettu 33 eri saarelle. Kaupungin perusti **Kaarle XI** vuonna 1680. Kaupungin esikuvina toimivat muun muassa Rooma ja Venetsia. Karlskronaa leimaa sen merellinen historia, joka antaa kaupungille sen aina läsnä olevan saaristotunnelman. Karlskronaa pidetään jopa niin ainutlaatuisena ympäristönä, että se on valittu yhdeksi UNESCON maailmanperintökohteeksi. Karlskronassa on Ruotsin Itämeren rannikon suurin kalastussatama sekä tärkeä rautatieristeyspaikka. Karlskronan kunnalla on useampi vierasvenesatama.

[Clarion Collection Hotel Carlskrona](#), Karlskrona, Ruotsi (neljä tähteä)

Tämä Karlskronan sydämessä sijaitseva merellinen hotelli on osa Nordic Choice Hotels -ketjua, joka on Pohjoismaiden suurin hotelliketju. Hotelli sijaitsee vierasvenesataman välittömässä läheisyydessä. Lähellä sijaitsee myös Stumholmenin ranta, josta löytyy muun muassa merimuseo. Hinnat alkaen 95 euroa yöltä.

### **Ystad, Ruotsi**

Ystad on Skånen kunnassa sijaitseva kaupunki, jonka pääelinkeinot ovat satamatoiminta ja matkailu. Ensimmäisenä Ystadista teki itselleen kodin sinne asettuneet kalastajat 1100-luvun alussa. Ystadin vanhankaupungin katuverkosto on säilynyt lähes ennallaan keskiajalta saakka. Kaupungissa on myös monia keskiaikaisia rakennuksia, kuten 1400-luvulla rakennettu apteekkaritalo, joka on Skandinavian vanhin edelleen asutettu rakennus. Kirjailija Henning Mankellin luoma henkilöhahmo rikoskomissaari Kurt Wallander työskentelee Ystadin poliisilaitoksella suosituissa Wallander-kirjasarjassa. Ystadista on tämän myötä tullut Wallander-fanien pyhiinvaelluspaikka. Ystadiin pääsee kätevästi myös omalla veneellä. Ystadin vierasvenesatama sijaitsee vain 200 metrin päässä kaupungin keskustasta.

[Ystad Saltsjöbad](#), Ystad, Ruotsi (neljä tähteä)

Tällä rauhallisella hotellilla on huoneita joka ilmansuuntaan. Merinäköalalla varustetuissa huoneissa voi nauttia kauniista saaristomaisemasta. Hotelli tarjoaa täydet kylpyläpalvelut saunoineen ja porealtaineen. Hotellilla on myös tenniskentät ja kuntosali. Vieraille tarjotaan joka aamu noutopöytäaamiainen ja lounaan sekä päivällisen voi nauttia hotellin kahdessa ravintolassa. Hinnat alkaen 122 euroa yöltä.

- Hinnat ovat esimerkkejä kahden hengen huoneesta per yö.
- Hinnat on tarkistettu 1.7.2011, joten muutokset ovat mahdollisia.

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.comin edustajien haastattelupyynnöt Hotels.com-lehdistöpalvelusta: [lehdisto\(at\)hotels.com](mailto:lehdisto(at)hotels.com) tai soita viestintätoimisto AC-Sanafor 040 706 8021 tai 040 840 6368.

Hotels.com:

Lizann Peppard

[v-lpeppard@hotels.com](mailto:v-lpeppard@hotels.com)

+44 20 7019 2265

## **Hotels.com**

[Hotels.com](https://www.hotels.com) on osa kaikilla merkittäväillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen valikoimiin kuuluu yli 135 000 laadukasta hotellia, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää muualta halvemman hinnan etukäteen maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa [Hotels.com](https://www.hotels.com) kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle samaan hintaan. [Hotels.com](https://www.hotels.com) neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa käyttäjilleen jo 2 miljoonaa asiakasarviota esittelemistään kohteista. [Hotels.com](https://www.hotels.com) valittiin German Institute of Service Quality -instituutin äänestyksessä tammikuussa 2011 parhaaksi kategorioissa "palvelu" ja "asiakasystävällinen internetsivusto". Tällä hetkellä [Hotels.com](https://www.hotels.com) -sivustoja on maailmanlaajuisesti yli 75, mukaan lukien 31 sivustoa 24 eri kielellä EMEA-alueella. Matkailijat voivat tehdä varauksen internetissä tai soittamalla monikieliseen asiakaspalvelunumeroon +358 10 808 097.